Para consulta a veracidade deste documento acesse www.mataroma.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
 Município Mata Roma

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

      EXTRATO DE CONTRATO

Pagina............................................................................. 01

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20180090. ORIGEM: TOMADA

DE PREÇOS Nº TP 001/2018. CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE MATA ROMA, inscrita no CNPJ nº

06.119.945/0001-03, representada pelo Sr, APOLINARIO LIMA

SOUSA Secretário de Obras, inscrito no CPF nº 842.892.013-34

CONTRATADA: A F CONSTRUÇÕES LTDA - ME, inscrita no

CNPJ nº 11.037.280/0002-00, representada pelo Sr. AMAURI

FERREIRA DE SOUSA, inscrito no CPF nº 100.652.293-04,

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/93 E 10.520/02 E

ALTERAÇÕES. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada

para Construção e Reforma de Meio Fio e Sarjetas do Município de

Mata Roma/MA. VALOR TOTAL: R$ 275.449,80 (duzentos e

setenta e cinco mil quatrocentos e quarenta e nove reais e oitenta

centavos) PROGRAMA DE TRABALHO: Prefeitura Municipal de

Mata Roma; Exercício 2018 Projeto 0601.041220052.2.363

Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Obras, Classificação

econômica 4.4.90.52 Obras e Instalações. VIGÊNCIA: 10 (dez)

meses a partir da data de sua assinatura. DATA DA

ASSINATURA: 09 de março de 2018. MATA ROMA (MA), 15 de

março de 2018.

        EDIÇÃO 054 ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, MATA ROMA  QUINTA - FEIRA 15 DE MARÇO DE  2018 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder

SITE

www.mataroma.ma.gov.br

RAIMUNDO IVALDO DO NASCIMENTO SILVA

Prefeito Municipal

 ELENICE VIANA BARBOSA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.mataroma.ma.gov.br/
http://www.mataroma.ma.gov.br/